平成 21 年８月７日 金曜日      鳥 取 県 公 報             第 8116 号

- 1 -

平成 21 年８月７日（金）

第８１１６号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定（506）（障害福祉課）・・・・・・２

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の事業所の変更の届出

（507）（中部総合事務所福祉保健局）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

土地改良区の役員の就退任（２件）（508・509）（西部総合事務所農林局）・・・・・・・２

  平成 21 年８月７日 金曜日       鳥 取 県 公 報              第 8116 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第506号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に基づき、指定自立支援医療機関を指定した

ので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  平成21年８月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開 設 者 の 氏 名

又は名称
開設者の住所

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療機

関の所在地

自立支援医療の

種類
指定年月日

株式会社矢部

代 表 取 締 役

中尾 宗彦

広島県広島市

中区千田町一

丁目12－１

のぞみ薬局 東伯郡湯梨浜町大字

田後223－１

育成医療

更生医療

精神通院医療

平成21年８月

１日

鳥取県告示第507号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第１項の規定に基づき、指定障害福祉サービス事業者から

当該指定に係る障害福祉サービス事業を行う事業所の所在地を変更した旨の届出があったので、同法第51条の規

定により次のとおり告示する。

  平成21年８月７日

鳥取県中部総合事務所長 岡 崎  功

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害

福祉サービス事

業を行う事業所

の名称

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行う事業所の所在

地

障害福祉サービス

の種類
変更年月日

社会医療法人

仁厚会

倉吉市山根43 あずさパン工房 倉吉市上井町一丁

目52－１

就労移行支援

就労継続支援Ｂ型

平成21年７

月21日

鳥取県告示第508号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり米子市石州府土地改良区から

役員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成21年８月７日

鳥取県西部総合事務所長 河 原 正 彦

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  古 前 勝 茂  米子市石州府408

 〃   髙 橋   順  米子市石州府421

 〃   野 坂 次 雄  米子市石州府448

 〃   大 前 廣 光  米子市石州府422－１

  平成 21 年８月７日 金曜日       鳥 取 県 公 報              第 8116 号

- 3 -

 〃   山 本 聰 明  米子市石州府416

 〃   坂 根 喜 之  米子市石州府420

 〃   野 坂 利喜雄  米子市石州府433

 〃   金 澤 昭 正  西伯郡伯耆町押口112

 〃   神 庭 武 志  西伯郡伯耆町押口102

 〃   神 坂   浩  西伯郡伯耆町押口101

 〃   中 原 速 美  西伯郡伯耆町押口160－２

監 事  梅 林 喜 男  米子市石州府441

〃   高 橋   强  米子市福万594－１

〃   西 澤 道 幸  西伯郡伯耆町押口166

 平成21年７月26日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  古 前 勝 茂  米子市石州府408

 〃   髙 橋   順  米子市石州府421

 〃   野 坂 次 雄  米子市石州府448

 〃   大 前 廣 光  米子市石州府422－１

 〃   野 坂 成 彰  米子市石州府442

 〃   野 坂 利喜雄  米子市石州府433

 〃   大 前 和 己  米子市石州府430

 〃   神 庭 武 志  西伯郡伯耆町押口102

 〃   神 坂   浩  西伯郡伯耆町押口101

 〃   中 原 速 美  西伯郡伯耆町押口160－２

 〃   山 澤 敏 弘  西伯郡伯耆町押口183

監 事  梅 林 喜 男  米子市石州府441

〃   仲 村   明  米子市石州府453

〃   西 澤 道 幸  西伯郡伯耆町押口166

 平成21年７月27日就任 任期 平成25年７月26日まで

鳥取県告示第509号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり大山町名和土地改良区から役

員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成21年８月７日

鳥取県西部総合事務所長 河 原 正 彦

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  近 藤   司  西伯郡大山町豊成1047

 〃   二 宮 教 和  西伯郡大山町豊成919

 〃   小 西   求  西伯郡大山町豊成576－１

 〃   上 中 朗 弘  西伯郡大山町豊成512

 〃   林 原 忠 徳  西伯郡大山町倉谷510－１

 〃   中 村   公  西伯郡大山町小竹398

 〃   枝 谷 凱 之  西伯郡大山町小竹705

  平成 21 年８月７日 金曜日       鳥 取 県 公 報              第 8116 号

- 4 -

 〃   小 谷   茂  西伯郡大山町東坪922

 〃   高 見   晃  西伯郡大山町東坪855－１

 〃   川 口 壽 男  西伯郡大山町東坪287

 〃   佐 伯   守  西伯郡大山町西坪260－１

 〃   舩 田 愛 治  西伯郡大山町御来屋781

 〃   松 原 敦 徳  西伯郡大山町名和203

 〃   川 島 正 壽  西伯郡大山町名和1398－１

 〃   橋 本 啓太郎  西伯郡大山町門前30

 〃   森 田 和 年  西伯郡大山町加茂145

 〃   荒 松   豪  西伯郡大山町加茂552

 〃   杉 原 秀 延  西伯郡大山町富長488－10

 〃   宮 里 文 夫  西伯郡大山町富長690

 〃   小 篠   陽  西伯郡大山町富長784

 〃   金 田 千 義  西伯郡大山町古御堂162

 〃   野 口   清  西伯郡大山町茶畑311－１

 〃   齋 藤 伸 一  西伯郡大山町高田614

 〃   齋 藤 郁 明  西伯郡大山町高田472

 〃   前 田 繁 昌  西伯郡大山町高田1112－37

 〃   中 原 正 男  西伯郡大山町押平422

 〃   谷     悟  西伯郡大山町押平167

 〃   遠 藤 光 則  西伯郡大山町大塚481

 〃   船 原 恒 彦  西伯郡大山町大塚1083

監 事  中 村 富 雄  西伯郡大山町東坪1142

 〃   木 村 初 男  西伯郡大山町古御堂732－２

 〃   中 原 博 文  西伯郡大山町高田597－１

 平成21年７月19日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  近 藤 昭 夫  西伯郡大山町豊成991

 〃   二 宮 教 和  西伯郡大山町豊成919

 〃   野 口 友 幸  西伯郡大山町豊成688

 〃   上 中 朗 弘  西伯郡大山町豊成512

 〃   片 山 定 義  西伯郡大山町倉谷589

 〃   中 村   公  西伯郡大山町小竹398

 〃   枝 谷 凱 之  西伯郡大山町小竹694－１

 〃   小 谷   茂  西伯郡大山町東坪922

 〃   髙 見   晃  西伯郡大山町東坪855－１

 〃   中 井 廣 到  西伯郡大山町東坪286

 〃   鷲 見 豪 一  西伯郡大山町西坪123－１

 〃   舩 田 愛 治  西伯郡大山町御来屋781

 〃   松 原 敦 徳  西伯郡大山町名和203

 〃   長 田 範 人  西伯郡大山町名和1157

 〃   橋 本 啓太郎  西伯郡大山町門前30

 〃   野 口   勉  西伯郡大山町加茂284－２

 〃   小 林 茂 希  西伯郡大山町加茂550

  平成 21 年８月７日 金曜日       鳥 取 県 公 報              第 8116 号

- 5 -

 〃   鳥 橋 千 廣  西伯郡大山町富長69－１

 〃   山 根 寿 徳  西伯郡大山町富長675

 〃   荒 松 清 人  西伯郡大山町富長770

 〃   金 田 千 義  西伯郡大山町古御堂162

 〃   野 口   清  西伯郡大山町茶畑311－１

 〃   齋 藤 伸 一  西伯郡大山町高田614

 〃   齋 藤 郁 明  西伯郡大山町高田472

 〃   前 田 繁 昌  西伯郡大山町高田1112－37

 〃   中 原 正 男  西伯郡大山町押平422

 〃   谷     悟  西伯郡大山町押平167

 〃   勝 部 浩 美  西伯郡大山町大塚248

 〃   勝 部 一 正  西伯郡大山町大塚1056

監 事  中 村 富 雄  西伯郡大山町東坪1142

 〃   川 島 正 壽  西伯郡大山町名和1398－１

 〃   小 坪 正 一  西伯郡大山町古御堂373

 平成21年７月20日就任 任期 平成25年７月19日まで